
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Karviná

DIČ

Objednatel CZ 212423

Projektant

Zhotovitel CZ47975199

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy   

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN   

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 3 026 592,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18)

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 3 026 592,00 
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 635 584,32 
 základní 21,0

Cena s DPH 3 662 176,32 
Za KELSTA s.r.o. E Přípočty a odpočty
Ing. Kamila Kaletová Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
Zvýhodnění 0,00 

47975199

 Oprava vězeňské kuchyně 

Věznice Karviná

Fryštátská 178, Karviná-Fryštát

Vězeňská služba České republiky Karviná   

Ing. René Bystroň ČKAIT1101729   

KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

JKSO

EČO

Místo

IČO

212423

0,21 
3 026 592,00 

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 3



Stavba:   Oprava vězeňské kuchyně - Věznice Karviná
Objekt:   vězeňská kuchyně budova D

Objednatel:   Vězeňská služba České republiky Karviná
Zhotovitel:   KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná Zpracoval:   
Místo:   Karviná Datum:   

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   346 690,00 

1 632481213R1 Separační vrstva z PE fólie + pkládka a materiál   m2 230,000 38,00 8 740,00 

2 611311115
Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních  
konstrukcí nanášená ručně   m2 510,000 246,00 125 460,00 

3 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně   m2 510,000 72,00 36 720,00 

5 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25   m3 16,800 5 000,00 84 000,00 

6 632451254 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl do 50 mm   m2 210,000 437,00 91 770,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   251 700,00 

7 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2   m2 600,000 55,00 33 000,00 

8 952901111

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m,  zametení, umytí podlah, dlažeb a obkladů, v 
místnostech, na chodbých, umytí oken, dveří, zařizovacích 
púředmětů, před předáním do užívání   m2 210,000 40,00 8 400,00 

9 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 
10 mm plochy přes 1 m2   210,000 120,00 25 200,00 

71 968062244 Vyvěšení dveřních křídel   ks 3,000 50,00 150,00 

11 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 
plochy přes 1 m2   m2 510,000 120,00 61 200,00 

13 997013R31 Poplatek za uložení na skládce - bez rozlišení   t 75,000 400,00 30 000,00 

14 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 
km   t 75,000 300,00 22 500,00 

15 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných 
hmot po suchu   t 750,000 15,00 11 250,00 

17 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 
m   t 75,000 800,00 60 000,00 

PSV Práce a dodávky PSV   

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   167 110,00 

18 711113115

Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 
živičné emulze   m2 210,000 395,00 82 950,00 

19 711113125

Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 
živičné emulze   m2 130,000 413,00 53 690,00 

20 711R1 Izolace proti vlhkosti - doplňky- rohovové pásky a manžety   m 150,000 178,00 26 700,00 

21 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
v objektech výšky do 6 m   t 1,885 2 000,00 3 770,00 

99 Přesun hmot   37 646,00 
22 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m   t 75,292 500,00 37 646,00 

997 Přesun sutě   67 500,00 

23 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace   t 75,000 600,00 45 000,00 

85 997R1 Příplatek za ruční přesun suti z 2.NP   clk 1,000 22 500,00 22 500,00 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   208 078,00 
24 721R1 Odpojení a připojení vybavení   hod 110,000 340,00 37 400,00 
29 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125   clk 1,000 2 400,00 2 400,00 

73 721R3
Rezerva - bude čerpáno pouze dle stavu vnitřího 
kanalizačního řádu   clk 1,000 8 000,00 8 000,00 

72 721R2 Nerezový kanalizační odtokový žlab do 2 m   ks 4,000 40 000,00 160 000,00 

ROZPOČET  

   Strana 2  z 3



Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

30 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 
m   t 0,139 2 000,00 278,00 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   71 122,00 
31 722R1 Odpojení a připojení vybavení   hod 65,000 340,00 22 100,00 
32 722R2 Rezerva bude čerpána dle stavu přípojného potrubí.   clk 1,000 8 000,00 8 000,00 
35 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50   clk 1,000 4 000,00 4 000,00 
36 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80   clk 1,000 4 000,00 4 000,00 

37 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 
m   t 0,061 2 000,00 122,00 

83 723R1 Demontáž a opětovná montáž zařízení   hod 85,000 340,00 28 900,00 
84 723R2 Revize plynu   clk 1,000 4 000,00 4 000,00 

741 Elektroinstalace - silnoproud   735 044,00 
38 741 Samostatný rozpočet   clk 1,000 735 044,00 735 044,00 

751 Vzduchotechnika   40 100,00 
43 751R1 Demontáž VZT   hod 110,000 160,00 17 600,00 
44 751R2 Zpětná montáž VZT + přípojný materiál   clk 150,000 150,00 22 500,00 

771 Podlahy z dlaždic   308 584,00 
45 771121011 Nátěr penetrační na podlahu   m2 210,000 60,00 12 600,00 

75 771494R1
Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž 
ukončovacích, rohových a koutových profilů   m2 251,000 60,00 15 060,00 

76 597612R04 dlaždice keramické protiskluzné   m2 251,000 330,00 82 830,00 

86 771574113
Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem   m2 210,000 810,00 170 100,00 

77 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním 
lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým   m2 210,000 60,00 12 600,00 

53 771577154
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem 
dvousložkovým   m2 210,000 60,00 12 600,00 

54 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 
m   t 1,397 2 000,00 2 794,00 

781 Dokončovací práce - obklady keramické   773 068,00 
55 781121011 Nátěr penetrační na stěnu   m2 510,000 60,00 30 600,00 
82 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem   m 350,000 60,00 21 000,00 

81 781494R1
Příplatek k vnitřním obkladům za dodávku a montáž rohových 
a koutových profilů   m2 510,000 60,00 30 600,00 

78 781414112 Montáž obkladů flexibilním lepidlem   m2 510,000 810,00 413 100,00 
79 597610R22 dodávka vnitřních obkladů   m2 550,000 360,00 198 000,00 

58 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za plochu do 10 m2   m2 510,000 50,00 25 500,00 

59 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 
za spárování tmelem dvousložkovým   m2 510,000 70,00 35 700,00 

87 781R2 Ochrana rohů sloupů a zdí - nerez do v 1,5 m   bm 48,000 380,00 18 240,00 

66 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 
6 m   t 0,164 2 000,00 328,00 

784 Dokončovací práce - malby a tapety   19 950,00 

67 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m   m2 210,000 22,00 4 620,00 

68 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m   m2 210,000 55,00 11 550,00 

69 784221153
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za 
barevnou malbu v odstínu středně sytém   m2 210,000 18,00 3 780,00 

Celkem   
3 026 592,00 

   Strana 3  z 3



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :
Zodp.projektant:

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV
PSV
MON 352 739,92 325 402,17
VRN 28 527,90
OST 28 374,00 Dne:

Celkem 352 739,92 382 304,07

Sazba[%]
21 % Dne:
15 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Zakázka číslo : Věznice Karviná

Krycí list zadání

Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace vnitřní silnoproudá instalace

Stavební objekt číslo : Vězeňská služba České republiky věznice Karviná
Rozpočet číslo : dtto

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady

Dodatek číslo :
Archivní číslo :
Datum : 16.3.2023

Vypracoval:
Název nákladu

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 735 043,99 Kč Celkové ostatní náklady

Odsouhlasil:
Přirážky
Základní rozpočtové náklady 735 043,99 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč
735 043,99 Kč 154 359,24 Kč

Razítko:

735 044,00 Kč 154 359,30 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

889 403,30 Kč
Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz

http://www.softtrio.cz


Zakázka : Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,08 154 359,30

001 B nová vnitřní silnoproudá instalace 735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,084 154 359,24
736 O MON rozvaděč RM 22 -nový pro varnu-kuchyň 165 900,29 Kč 134 011,52 31 888,77 0,00 0,00 2,278 34 839,06

Seznam položek pro oddíl :
P 1 A-0056-0 Skrin Uniblok JR-P-JN4 1000/2000/300 1,000 kus 1 830,00 1 830,00 Kč 1 830,00 21 %
S 2 13230340 skříň JR-P-J/2 (Schrack M2000) v protipožárním provedení 1,000 T 26 000,00 26 000,00 Kč 26 000,00 1,000 21 %
S 3 13756560 Plech 1,3x1000x2000 1m2/10,5kg 0,060 T 20 100,00 1 206,00 Kč 1 206,00 1,000 21 %
S 4 24622100 Barva synte S 2300 2slož základ 3,000 KG 110,00 330,00 Kč 330,00 21 %
P 5 A-0307-0 Montazni ram 1,000 kus 257,00 257,00 Kč 257,00 21 %
P 6 A-1270-0 Zakladovy ram pro rozvadec 1,000 kus 600,00 600,00 Kč 600,00 21 %
S 7 56281001 Držák krycího plechu 4,000 KUS 6,20 24,80 Kč 24,80 21 %
S 8 55345505 dveře požárně EI 30/DP1 odol.30 min. š.1000 mm 1,000 kus 14 120,00 14 120,00 Kč 14 120,00 0,054 21 %
P 9 A-9010-0 Obal na vykresy 250x138 1,000 kus 6,00 6,00 Kč 6,00 21 %
P 10 A-9099-0. Montáž DIN lišty 6,000 kus 123,00 738,00 Kč 738,00 21 %
S 11 35828910 Lišta TH 30 mm  DIN 6,000 M 20,80 124,80 Kč 124,80 0,024 21 %
P 12 A-9150-0 Zamek zadlab.02634,vlozka 2016/2/2 2,000 kus 39,00 78,00 Kč 78,00 21 %
P 13 A-9191-0 273 442 061 049 tesneni komorove 4,000 kus 5,00 20,00 Kč 20,00 21 %
P 14 A-9222-0 Popisný štítek 69,000 kus 15,00 1 035,00 Kč 1 035,00 21 %
S 15 35412000 Štítek označovací 69,000 KUS 1,50 103,50 Kč 103,50 0,012 21 %
P 16 A-9231-0 Výstražná tabulka 2,000 kus 1,00 2,00 Kč 2,00 21 %
S 17 73534510 Tabukla výstražná A4 210x297mm 1,000 KUS 12,50 12,50 Kč 12,50 21 %
S 18 73534512 TABULKA BEZP TISK 2BAR A7 105X74 B 1,000 KUS 3,25 3,12 Kč 3,12 21 %
P 19 B-1001-1 Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich (DO a MDO) 6,000 kus 97,00 582,00 Kč 582,00 21 %
S 20 19614341 Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg In=169A 6,000 KG 171,00 1 026,00 Kč 1 026,00 0,001 21 %
P 21 B-1401-1 Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech 2,000 kus 73,00 146,00 Kč 146,00 21 %
S 22 19614340 TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM      B 2,000 KG 150,00 300,00 Kč 300,00 0,001 21 %
P 23 E-2200-1 Jist.3pol.do 125A s el.sp.J2UXT Cu 1,000 kus 290,00 290,00 Kč 290,00 21 %
S 24 35823289 JIST 3P 51-100A NOR J21U78 A,B   A 1,000 KUS 3 650,00 3 650,00 Kč 3 650,00 0,004 21 %
P 25 E-3070-1 Vypinaci spoust(civka) NC141,VC141 1,000 kus 15,20 15,20 Kč 15,20 21 %
S 26 35824130A Vypínací cívka k jistici Z/230 1,000 KUS 888,00 888,00 Kč 888,00 0,069 21 %
P 27 E-2010-1. Jistic 3pól char C-D do 63A 9,000 kus 196,97 1 772,73 Kč 1 772,73 21 %
S 28 35822403 Jistič 3pól LSN 25B/3 25A/380V 2,000 KUS 454,00 908,00 Kč 908,00 21 %
S 29 35822420 Jistič 3pól LSN 6C/3 6A/380V 1,000 KUS 455,00 455,00 Kč 455,00 21 %
S 30 35822424 Jistič 3pól LSN 16C/3 16A/380V 6,000 KUS 429,00 2 574,00 Kč 2 574,00 21 %
P 31 E-2010-1 Jistič 3pól char B 12,000 kus 196,97 2 363,64 Kč 2 363,64 21 %
S 32 35822403 Jistič 3pól 25B/3 25A/380V 7,000 KUS 454,00 3 178,00 Kč 3 178,00 21 %
S 33 35822402 Jistič 3pól LSN 20B/3 2,000 KUS 435,00 870,00 Kč 870,00 21 %
S 34 35822405 Jistič 3pól LSN 40B/3 40A/380V 3,000 KUS 625,00 1 875,00 Kč 1 875,00 21 %
P 35 E-2000-1. Jistič 1pól LSN char B 17,000 kus 129,00 2 193,00 Kč 2 193,00 21 %
S 36 35822107 Jistič 1pól LSN 6B/1 6A/220V 5,000 KUS 125,00 625,00 Kč 625,00 21 %
S 37 35822109 Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V 2,000 KUS 121,00 242,00 Kč 242,00 21 %
S 38 35822111 Jistič 1pól LSN 16B/1 16A/220V 10,000 KUS 121,00 1 210,00 Kč 1 210,00 21 %
P 39 E-3070-1 Vypinaci spoust(civka) 2,000 kus 85,20 170,40 Kč 170,40 21 %
S 40 35824130 Vypínací cívka k jistici  LST40B/3 2,000 KUS 132,50 265,00 Kč 265,00 0,069 21 %
P 41 G-1290-1 Tlacitko 1/0, 0/1    PAL pro DO a MDO 2,000 kus 128,80 257,60 Kč 257,60 21 %
S 42 00109350 tlačítko Total stop 0/1 R T6 2,000 kus 198,00 396,00 Kč 396,00 0,001 21 %
P 43 E1-2010-1 Přepěťové ochrany,proud.chrániče 4,000 kus 2 482,00 9 928,00 Kč 9 928,00 21 %
S 44 35870002 Přepěť ochrana VGA 280/4 I.stupeň 1,000 KUS 16 400,00 16 400,00 Kč 16 400,00 21 %
P 45 C-2301-1 Pojist odpínače /válcové pojis/ 1,000 kus 241,60 241,60 Kč 241,60 21 %
S 46 35824509 Poji odpína 00-3/9S řadový 160A 1,000 KUS 890,00 890,00 Kč 890,00 21 %
P 47 F-0239-1 Stykac C32,C44,C60 do 60A 2,000 kus 280,00 560,00 Kč 560,00 21 %
S 48 35821206 Stykač vzduch C 60 60A cív 220V 2,000 KUS 780,00 1 560,00 Kč 1 560,00 0,000 21 %
P 49 H-1000-1 Relé časové a pomocné 5,000 kus 160,00 800,00 Kč 800,00 21 %
S 50 405001A0 Časové relé Schrack TXT11 KC-230 2,000 KUS 732,00 1 464,00 Kč 1 464,00 0,000 21 %
S 51 40500124 Relé pomocné RP 701 4P 220V 3,000 KUS 410,00 1 230,00 Kč 1 230,00 0,000 21 %
P 52 H-1250-1 Relé paměťové 1,000 kus 160,00 160,00 Kč 160,00 21 %
S 53 40500059 Rélé paměťové Z7-J/S na DIN 1,000 KUS 381,00 381,00 Kč 381,00 0,000 21 %
P 54 E1-2010-1 Přepěťové ochrany,proud.chrániče 35,000 kus 159,60 5 586,00 Kč 5 586,00 21 %
S 55 35870109 Proudový chránič FI 25-4p/0.03 19,000 KUS 1 299,00 24 681,00 Kč 24 681,00 21 %

Položkový rozpočet
vnitřní silnoproudá instalace

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/7

http://www.softtrio.cz


Zakázka : Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,08 154 359,30

Položkový rozpočet
vnitřní silnoproudá instalace

S 56 35870113 Proud chránič FI/SL 10L/N//0.03A 12,000 KUS 1 372,00 16 464,00 Kč 16 464,00 21 %
S 57 35870114 Proud chránič FI/SL 16L/N//0.03A 3,000 KUS 1 618,00 4 854,00 Kč 4 854,00 21 %
S 58 35870121 Proud chránič FI 40-4p/0,03A 1,000 KUS 1 248,00 1 248,00 Kč 1 248,00 21 %
P 59 210111141 Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 2P+PE 16 A 1,000 kus 140,00 140,00 Kč 140,00 21 %
S 60 35811077 Zásuv nás IZG 1632 2P+Z 220V IP67 1,000 KUS 130,00 130,00 Kč 130,00 0,000 21 %
P 61 210111143 Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 3P+PE 16 A 1,000 kus 130,00 130,00 Kč 130,00 21 %
S 62 35811110 Zásuvka CZG 1643 Z  380V/16A 1,000 KUS 138,00 138,00 Kč 138,00 0,000 21 %
P 63 P-0220-1 Svorka zapoj.do 60A RS16 36,000 kus 22,50 810,00 Kč 810,00 21 %
S 64 34561235 SVOR RAD 6035-23 4-10MM2         A 36,000 KUS 3,00 108,00 Kč 108,00 21 %
P 65 P-0210-1 Řadová svorka 6035-10,Wago do 4mm2 36,000 kus 13,00 468,00 Kč 468,00 21 %
S 66 34561160 Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2 36,000 KUS 1,80 64,80 Kč 64,80 0,000 21 %
P 67 P-0230-1 Svorka zapoj. do 100A RS35,....Cu 10,000 kus 38,60 386,00 Kč 386,00 21 %
S 68 34561345 Svorka řadová 6035-40 35-50mm2 10,000 KUS 75,00 750,00 Kč 750,00 0,000 21 %
P 69 P-2010-1 Nulový můstek  6236-30,PE12,PE15 2,000 KUS 37,80 75,60 Kč 75,60 21 %
S 70 34562905 Svorkovnice ochranná HPO objektu Cu 16x4 mm 500 mm dl 40x RS6 1,000 KUS 1 350,00 1 350,00 Kč 1 350,00 0,000 21 %
S 71 34562894 Nulov můst N15 modrý 13x10+2x16mm2 1,000 KUS 500,00 500,00 Kč 500,00 0,000 21 %
P 72 P-4040-0 Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048 65,000 kus 3,80 247,00 Kč 247,00 21 %
S 73 34571751 Vývodka PG 21 17,000 KS 20,00 340,00 Kč 340,00 21 %
S 74 34571750 Vývodka PG 16 28,000 KS 20,00 560,00 Kč 560,00 21 %
S 75 34571753 Vývodka PG 29 16,000 KS 25,00 400,00 Kč 400,00 21 %
S 76 34571754 Vývodka PG 36 4,000 KS 28,00 112,00 Kč 112,00 21 %

741 O MON montáže elekro 362 789,00 Kč 149 018,40 213 770,60 0,00 0,00 1,137 76 185,69
Seznam položek pro oddíl :

P 1 210010002 Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku 40,000 m 28,00 1 120,00 Kč 1 120,00 21 %
S 2 34571152 Trubka oheb MONOFLEX 1416/1 16mm 42,000 M 14,00 588,00 Kč 588,00 0,000 21 %
P 3 210010003 Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku 30,000 m 28,00 840,00 Kč 840,00 21 %
S 4 34571154 Trubka oheb MONOFLEX 1423/1 23mm 31,500 M 18,00 567,00 Kč 567,00 0,000 21 %
P 5 210010004 Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku 20,000 m 28,00 560,00 Kč 560,00 21 %
S 6 34571064 Trubka inst ohebná PVC 2329 29mm 21,000 M 14,90 312,90 Kč 312,90 0,000 21 %
P 7 210010044 Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 23 mm uložených pevně 190,000 m 44,00 8 360,00 Kč 8 360,00 21 %

S 8 34571783 PRICHYT PRO PC TRUBKY PPO23      A 0,190 1000Ks 1 780,00 338,20 Kč 338,20 0,019 21 %
S 9 34571022 Trubka ohebna kovova 3323 pr.23mm 199,500 M 48,00 9 576,00 Kč 9 576,00 0,000 21 %
P 10 210010045 Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 29 mm uložených pevně 190,000 m 39,80 7 562,00 Kč 7 562,00 21 %

S 11 34571023 Trubka ohebna kovova 3329 pr.29mm 199,500 M 56,00 11 172,00 Kč 11 172,00 0,000 21 %
S 12 34571783 PRICHYT PRO PC TRUBKY PPO29      A 0,760 1000Ks 1 690,00 1 284,40 Kč 1 284,40 0,018 21 %
P 13 210010046 Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 36 mm uložených pevně 10,000 m 44,00 440,00 Kč 440,00 21 %

S 14 34571024 Trubka ohebná kovová 3336 pr.36mm 10,500 M 72,00 756,00 Kč 756,00 0,001 21 %
P 15 210010301 Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, 

KU68/1301, KP67, KP68/2
45,000 kus 30,00 1 350,00 Kč 1 350,00 21 %

S 16 34571521 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 45,000 kus 44,00 1 980,00 Kč 1 980,00 0,000 21 %
P 17 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-

1902/KO68, KO97/KO97V
32,000 kus 65,00 2 080,00 Kč 2 080,00 21 %

S 18 34571521 Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66 32,000 KUS 38,00 1 216,00 Kč 1 216,00 0,000 21 %
P 19 210010311 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-

1902/KO68, KO97/KO97V
12,000 kus 66,00 792,00 Kč 792,00 21 %

S 20 34571562 Krabice odboč KR97+ svorkov 4pól 12,000 KUS 50,00 600,00 Kč 600,00 0,000 21 %
P 21 210010313 Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných KO100, 

KO125
20,000 kus 75,00 1 500,00 Kč 1 500,00 21 %

S 22 34571524 Krabice přístrojová  KO 125 20,000 KUS 42,90 858,00 Kč 858,00 0,000 21 %
S 23 34571553 Víčko ke krabici KO 125 20,000 KUS 6,20 124,00 Kč 124,00 21 %
P 24 210010324 Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez 

svorkovnic
1,000 kus 240,00 240,00 Kč 240,00 21 %

S 25 34571544 Krabice KT250 255x205x68mm 1,000 KUS 85,00 85,00 Kč 85,00 0,001 21 %
P 26 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 

4 mm2
56,000 kus 228,00 12 768,00 Kč 12 768,00 21 %

S 27 34564010 Krabice 6455-11 4mm2 IP54 46,000 KUS 74,00 3 404,00 Kč 3 404,00 0,000 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/7

http://www.softtrio.cz


Zakázka : Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,08 154 359,30

Položkový rozpočet
vnitřní silnoproudá instalace

S 28 34564017 Krabice D 9025/CR 5pól 2,5mm2 10,000 KUS 98,00 980,00 Kč 980,00 0,000 21 %
P 29 210010318 Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 250x250 mm 1,000 kus 95,00 95,00 Kč 95,00 21 %
S 30 34571557 Krabice atyp. 300x300 PVC 05- pro ochranné pospojování ( v umývárně, 

přípravnách)
3,000 KUS 242,00 726,00 Kč 726,00 0,001 21 %

S 31 35442071 Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0, 3,000 KUS 96,00 288,00 Kč 288,00 0,000 21 %
P 32 210010502 Osazení lustr svorky vč zapoj 3x4 34,000 kus 24,00 816,00 Kč 816,00 21 %
S 33 34562449 Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3pól 34,000 KUS 14,80 503,20 Kč 503,20 21 %
P 34 211010010 Osaz HM  8 do tvr kam,beton,želbet 250,000 kus 14,30 3 575,00 Kč 3 575,00 21 %
S 35 56281085 Hmoždinka HL8                    B 2,500 KUS 605,00 1 512,50 Kč 1 512,50 0,002 21 %
P 36 211010012 Osaz HM 12 do tvr kam,beton,želbet 120,000 kus 17,00 2 040,00 Kč 2 040,00 21 %
S 37 56281087 Hmoždinka HL12                   B 120,000 KUS 1,20 144,00 Kč 144,00 0,002 21 %
P 38 210020651 Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg 34,000 kus 96,00 3 264,00 Kč 3 264,00 21 %

upevnění svítidel
S 39 13223850 Tyč ocel ploch 30x5mm 1m/1,2kg 0,170 T 14 100,00 2 397,00 Kč 2 397,00 1,000 21 %
P 40 210020652 Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg 2,000 kus 160,00 320,00 Kč 320,00 21 %
S 41 13230342 Uhelník L 35x35x4mm 1m/2,1kg 0,040 T 9 200,00 368,00 Kč 368,00 1,000 21 %
P 42 210020310 Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 250 mm bez víka 40,000 m 220,00 8 800,00 Kč 8 800,00 21 %
S 43 34571854 Žlab MERKUR drát poz 150/100 l=2m 20,000 KUS 224,00 4 480,00 Kč 4 480,00 0,000 21 %
S 44 34571856 Žlab MERKUR drát poz 250/100 l=2m 20,000 KUS 246,00 4 920,00 Kč 4 920,00 0,000 21 %
P 45 210020951 Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4 6,000 kus 64,00 384,00 Kč 384,00 21 %
S 46 54823021 TAB VYSTR SMALT 297X210 A4       B 6,000 KUS 98,00 588,00 Kč 588,00 0,000 21 %
P 47 210021001 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,010 m2 18,000 kus 250,00 4 500,00 Kč 4 500,00 21 %
P 48 210021003 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,060 m2 6,000 kus 360,00 2 160,00 Kč 2 160,00 21 %
P 49 210021011 Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm 42,000 kus 63,80 2 679,60 Kč 2 679,60 21 %
P 50 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 

3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně
40,000 m 2,00 80,00 Kč 80,00 21 %

reserva - úprava instalace v kanceláři a soc.zařízení
S 51 34141227 Vodič CYKYLs 3Cx1,5mm2 42,000 M 16,20 680,40 Kč 680,40 0,000 21 %
P 52 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 

3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně
50,000 m 28,00 1 400,00 Kč 1 400,00 21 %

rezerva - úprava zásuvkových okruhů v denní místnosti a kanceláři
S 53 34109517 Vodič můstkový CYKYLo 3x2,5mm2 52,500 M 34,90 1 832,25 Kč 1 832,25 0,000 21 %
P 54 210800547 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 6 mm2 

uložených pevně
760,000 m 35,20 26 752,00 Kč 26 752,00 21 %

S 55 34140966 Vodič CY zelžl 6mm2 drát 798,000 M 13,50 10 773,00 Kč 10 773,00 0,000 21 %
P 56 210800549 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 16 mm2 

uložených pevně
40,000 m 35,00 1 400,00 Kč 1 400,00 21 %

S 57 34141168 Vodič CY zelžl 16mm2 drát 42,000 M 32,00 1 344,00 Kč 1 344,00 0,000 21 %
P 58 210802451 Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 3x1,50 mm2 

uložených pevně
20,000 m 35,00 700,00 Kč 700,00 21 %

S 59 34145526 Sňůra CGSG 3Cx1,5mm2 21,000 M 32,90 690,90 Kč 690,90 0,000 21 %
P 60 210802467 Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x1,50 mm2 

uložených pevně
12,000 m 35,00 420,00 Kč 420,00 21 %

S 61 34145566 Šňůra CGSG 5Cx1,5mm2 12,600 M 42,00 529,20 Kč 529,20 0,000 21 %
P 62 210802468 Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x2,50 mm2 

uložených pevně
24,000 m 35,00 840,00 Kč 840,00 21 %

S 63 34145568 Šňůra CGSG 5Cx2,5mm2 25,200 M 48,00 1 209,60 Kč 1 209,60 0,000 21 %
P 64 210802469 Montáž měděných vodičů CGSG, CFLG, CGSU do 1 kV 5x4 mm2 

uložených pevně
20,000 m 35,00 700,00 Kč 700,00 21 %

S 65 34145570 Šňůra CGSG 5Cx4mm2 21,000 M 76,00 1 596,00 Kč 1 596,00 0,000 21 %
P 66 210810041 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 2x1,5 mm2 uložených pevně
90,000 m 35,00 3 150,00 Kč 3 150,00 21 %

S 67 34111002 Kabel CYKY 2Dx1,5mm2 94,500 M 11,90 1 124,55 Kč 1 124,55 0,000 21 %
P 68 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x1,5 mm2 uložených pevně
520,000 m 35,00 18 200,00 Kč 18 200,00 21 %

S 69 34111032 Kabel CYKY 3Cx1,5mm2 546,000 M 25,00 13 650,00 Kč 13 650,00 0,000 21 %
vč.doplnění do kanceláče a soc. zařízení

P 70 210810045 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 
V 3x1,5 mm2 uložených pevně

80,000 m 35,00 2 800,00 Kč 2 800,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 3/7

http://www.softtrio.cz


Zakázka : Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,08 154 359,30

Položkový rozpočet
vnitřní silnoproudá instalace

S 71 34111030 Kabel CYKY 3Ax1,5mm2 84,000 M 18,00 1 512,00 Kč 1 512,00 0,000 21 %
P 72 210810046 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 3x2,5 mm2 uložených pevně
520,000 m 33,00 17 160,00 Kč 17 160,00 21 %

S 73 34111038 Kabel CYKY 3Cx2,5mm2 546,000 M 26,00 14 196,00 Kč 14 196,00 0,000 21 %
P 74 210810053 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 4x10mm2 uložených pevně
40,000 m 55,00 2 200,00 Kč 2 200,00 21 %

S 75 34111101 Kabel CYKY 5Cx10mm2 42,000 M 156,00 6 552,00 Kč 6 552,00 0,001 21 %
P 76 210810057 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 5x4 mm2 uložených pevně
80,000 m 38,00 3 040,00 Kč 3 040,00 21 %

S 77 34111100 Kabel CYKY 5Cx6mm2 84,000 M 88,00 7 392,00 Kč 7 392,00 0,001 21 %
P 78 210810057 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 5x4 mm2 uložených pevně
190,000 m 40,00 7 600,00 Kč 7 600,00 21 %

S 79 34111098 Kabel CYKY 5Cx4mm2 199,500 M 65,00 12 967,50 Kč 12 967,50 0,000 21 %
P 80 210810056 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 

V 5x2,5 mm2 uložených pevně
60,000 m 38,00 2 280,00 Kč 2 280,00 21 %

S 81 34111094 Kabel CYKY 5Cx2,5mm2 63,000 M 43,80 2 759,40 Kč 2 759,40 0,000 21 %
P 82 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 2,5 mm2
108,000 kus 25,00 2 700,00 Kč 2 700,00 21 %

S 83 34561160 Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2 54,000 KUS 2,10 113,40 Kč 113,40 21 %
P 84 210100002 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 6 mm2
90,000 kus 25,00 2 250,00 Kč 2 250,00 21 %

P 85 210100004 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 
do 25 mm2

24,000 kus 75,00 1 800,00 Kč 1 800,00 21 %

S 86 35433025 Oko kabelové Cu 25mm2 24,000 KUS 12,00 288,00 Kč 288,00 21 %
P 87 210100098 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně 

zapojení průřezu žíly do 6 mm2
80,000 kus 35,00 2 800,00 Kč 2 800,00 21 %

vč.ochranného pospojování
S 88 35433022 OKO KABEL Cu 6mm2 80,000 KUS 10,00 800,00 Kč 800,00 21 %
P 89 210100101 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně 

zapojení průřezu žíly do 16 mm2
16,000 kus 50,00 800,00 Kč 800,00 21 %

S 90 345622A0 Řadová svor WAGO 282-60. 6mm2 DIN 16,000 KUS 52,00 832,00 Kč 832,00 21 %
P 91 210100155 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 

letování žíly do 5x6 mm2
40,000 kus 145,00 5 800,00 Kč 5 800,00 21 %

P 92 210100210 Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil do 4x4 mm2 36,000 kus 110,00 3 960,00 Kč 3 960,00 21 %
P 93 210100350 Ukončení kabelů a vodičů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do 1 kV s 

jednoduchým nástavcem do P 16
15,000 kus 75,00 1 125,00 Kč 1 125,00 21 %

P 94 210110021 Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo 
mokré zapuštěná montáž

3,000 kus 150,00 450,00 Kč 450,00 21 %

S 95 34535545 Spínač 3558A-06940 do vlhka IP44 ABB,kryt řaz1 3,000 KUS 360,00 1 080,00 Kč 1 080,00 0,000 21 %
P 96 210110023 Montáž nástěnný přepínač nn 5-sériový pro prostředí venkovní nebo mokré 5,000 kus 150,00 750,00 Kč 750,00 21 %

S 97 34535635 Spínač 3553-05940B IP44 ABB řaz5 5,000 KUS 436,00 2 180,00 Kč 2 180,00 0,000 21 %
P 98 210110081 Montáž spínač nn přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů 

25A/400V
3,000 kus 150,00 450,00 Kč 450,00 21 %

S 99 34536354 Spínač LOVATO 25A KEM425 IP65 otoč 3,000 KUS 990,00 2 970,00 Kč 2 970,00 0,000 21 %
P ## 210110507 Montáž spínač nn vestavný V 63 A -01 až 02 se zapojením vodičů 2,000 kus 250,00 500,00 Kč 500,00 21 %
S ## 34536355 Spínač LOVATO 40A KEM440 IP65 otoč 2,000 KUS 1 038,00 2 076,00 Kč 2 076,00 0,000 21 %
P ## 210110143 Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací -tlačítko  do vlhka IP44 bezšroubové 

připojení
4,000 kus 150,00 600,00 Kč 600,00 21 %

S ## 34536494 Kryt spína 3558A-A653 ABB 3,000 KUS 7,00 21,00 Kč 21,00 21 %
S ## 34536700 Rámeček jednoduchý TANGO 3901A-B10 3,000 KUS 46,00 138,00 Kč 138,00 0,000 21 %
S ## 34535410 Strojek ABB 3558-80920 IP44,1S,1S 3,000 KUS 172,00 516,00 Kč 516,00 21 %
P ## 210111012 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - 

průběžná
4,000 kus 150,00 600,00 Kč 600,00 21 %

rezerva pro soc.zařízení a kancelář
S ## 34536705 Rámeček dvojitý TANGO 3901A-B20 4,000 KUS 25,00 100,00 Kč 100,00 21 %
S ## 34551110 Spodek zásuv dvoj TANGO 5512-23.9A 4,000 KUS 174,00 696,00 Kč 696,00 0,000 21 %
S ## 34551438 Rámeč dis pro zás 2389,3914-00169 4,000 KUS 46,00 184,00 Kč 184,00 0,000 21 %
S ## 34552210 Kryt zásuv 2x TANGO 5512A-2.49A 4,000 KUS 36,00 144,00 Kč 144,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 4/7

http://www.softtrio.cz


Zakázka : Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,08 154 359,30

Položkový rozpočet
vnitřní silnoproudá instalace

P ## 210111141 Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 2P+PE 16 A 23,000 kus 150,00 3 450,00 Kč 3 450,00 21 %
S ## 35811077 Zásuv nás IZG 1632 2P+Z 220V IP67 23,000 KUS 142,00 3 266,00 Kč 3 266,00 0,000 21 %
P ## 210111146 Montáž zásuvek průmyslových vestavných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A 4,000 kus 139,00 556,00 Kč 556,00 21 %

S ## 35811071 PRUM ZASUVKA NASTEN IZG 1643     A 16A/400V IP67 4,000 KUS 169,00 676,00 Kč 676,00 0,000 21 %
P ## 210140431 Montáž a zapojení kompletů jednotlačítkových ovladačů ve skříni-STOP 

tlačítko (DO a MDO)
2,000 kus 150,00 300,00 Kč 300,00 21 %

S ## 35813566 Ovládač T6S1H 22 .. 54  -v krabici se sklem STOP 2,000 KUS 521,00 1 042,00 Kč 1 042,00 0,000 21 %
P ## 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg 1,000 kus 250,00 250,00 Kč 250,00 21 %
S ## 35700029 Uzemňov skříň HP hlavního pospojov 1,000 KUS 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 0,046 21 %
P ## 210190051 Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 200 kg 1,000 kus 2 500,00 2 500,00 Kč 2 500,00 21 %

montáž RM22
P ## 210220321 Montáž svorek uzemňovacích  na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku 30,000 kus 90,00 2 700,00 Kč 2 700,00 21 %

S ## 35442070 Svorka na potrubí 353-4 30,000 KUS 14,00 420,00 Kč 420,00 21 %
S ## 35442071 Pásek ke svorce 353-4 Cu 20x500x0, 30,000 KUS 10,30 309,00 Kč 309,00 21 %
P ## 210220301 Montáž svorek hromosvodných(uzemňovacích) typu SS, SR 03 se 2 šrouby 4,000 kus 85,00 340,00 Kč 340,00 21 %

S ## 35441860 Svorka pro zemn tyč SJO1 D20mm 1,000 KUS 25,30 25,30 Kč 25,30 0,000 21 %
S ## 35441925 Svorka zkušební SZ lano pr6-12mm 1,000 KUS 29,90 29,90 Kč 29,90 0,000 21 %
S ## 35441986 Svorka uzemň SR 02 30x4mm pasovin 1,000 KUS 16,20 16,20 Kč 16,20 0,000 21 %
S ## 35441996 Svorka uzemňov SR 03 vodovo d6-12m 1,000 KUS 18,60 18,60 Kč 18,60 0,001 21 %
P ## 210290144 Zjištění závad u sporáku elektrických a tepelných spotřebičů přes 5,5 kW 

(zkouška funkčnosti)
23,000 kus 350,00 8 050,00 Kč 8 050,00 21 %

P ## 210290081 Zjištění závad u stykačů reverzačních přepínání elektronické do 25 A-
zkouška

2,000 kus 350,00 700,00 Kč 700,00 21 %

u konvektomatů
P ## 210290742 Montáž zpětná elektromotorů do 3 kW a spotřebičů s přenesením do 

vzdálenosti 5 m
27,000 kus 500,00 13 500,00 Kč 13 500,00 21 %

P ## 210950101 Další štítek označovací na kabel - označení okruhů 65,000 kus 28,80 1 872,00 Kč 1 872,00 21 %
742 O MON svítidla 80 222,80 Kč 69 710,00 10 512,80 0,00 0,00 34,146 16 846,79

Seznam položek pro oddíl :
P 1 210201025 Montáž svítidel bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem "A", "B" 29,000 kus 300,00 8 700,00 Kč 8 700,00 21 %

S 2 3482315A El Lumen OBERON L1 12 ST 6k3 840 průmyslové LED polykarbonát 
difuzor 6400 lm 42.0W IP65

8,000 KUS 1 800,00 14 400,00 Kč 14 400,00 0,004 21 %

S 3 3482315B El Lumen OBERON L1 15 ST 8k3 840 průmyslové LED polykarbonát kryt  
7503 lm, 55,0W PI65

21,000 KUS 2 150,00 45 150,00 Kč 45 150,00 0,004 21 %

P 4 210201025 Montáž svítidel nouzových bytových přisazených s krytem "N" 3,000 kus 300,00 900,00 Kč 900,00 21 %
S 5 3482315A nouzové LED přisazené na strop DIONE 13 LED NM1 1hod 3,0W IP65 LED 

454 lm
3,000 KUS 2 600,00 7 800,00 Kč 7 800,00 0,004 21 %

P 6 210201025 Montáž svítidel nouzových bytových nástěnných s piktogramem ,rytem "C" 2,000 kus 300,00 600,00 Kč 600,00 21 %

S 7 3482315A nouzové LED přisazené na zeď s piktogramem DIONE 16nm 1hod 3,0W 2,000 KUS 1 180,00 2 360,00 Kč 2 360,00 0,004 21 %

P 8 3400007 poplatek za ekologickou likvidaci svítidla 34,000 kus 9,20 312,80 Kč 312,80 1,000 21 %
745 O MON demontáž elektro Mx0,5 42 830,00 Kč 0,00 42 830,00 0,00 0,00 1,000 8 994,30

Seznam položek pro oddíl :
P 1 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 

4 mm2
40,000 kus 120,00 4 800,00 Kč 4 800,00 21 %

P 2 210020251 demont roštů a lávek atypických ostatních šířky do 200 mm 20,000 m 80,00 1 600,00 Kč 1 600,00 21 %
P 3 210901037 Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 3x4 mm2 pevně uložených 250,000 m 25,00 6 250,00 Kč 6 250,00 21 %
P 4 210100001 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly 

do 2,5 mm2
80,000 kus 10,00 800,00 Kč 800,00 21 %

P 5 210100101 Ukončení vodičů svorkovnice -16mm2 30,000 kus 18,00 540,00 Kč 540,00 21 %
P 6 210100102 Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně 

zapojení průřezu žíly do 50 mm2
10,000 kus 45,00 450,00 Kč 450,00 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 5/7

http://www.softtrio.cz


Zakázka : Věznice Karviná PD oprava vězeňské kuchyně - elektroinstalace

.
Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena

celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

735 043,99 Kč 352 739,92 382 304,07 0,00 0,00 39,08 154 359,30

Položkový rozpočet
vnitřní silnoproudá instalace

P 7 210100251 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování žíly do 4x10 mm2

18,000 kus 55,00 990,00 Kč 990,00 21 %

P 8 210110001 Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké 10,000 kus 80,00 800,00 Kč 800,00 21 %

P 9 210111051 Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí 
základní, vlhké

12,000 kus 150,00 1 800,00 Kč 1 800,00 21 %

P 10 210190006 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 300 kg 1,000 kus 2 000,00 2 000,00 Kč 2 000,00 21 %
P 11 210200108 Svíť žár 5112602 100W prům stropní 20,000 kus 120,00 2 400,00 Kč 2 400,00 21 %
P 12 DEMONT demontáž elektrických rozvodů a prvků, přepojování ponechaných okruhů 36,000 h 400,00 14 400,00 Kč 14 400,00 21 %

P 13 3400004 poplatek za pronájem kontejneru 1,000 měsíc 6 000,00 6 000,00 Kč 6 000,00 1,000 21 %
747 O OST stavební práce 28 374,00 Kč 0,00 28 374,00 0,00 0,00 0,523 5 958,54

Seznam položek pro oddíl :
P 1 971032100 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 15 cm 6,000 kus 70,00 420,00 Kč 420,00 0,000 21 %

P 2 971032200 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m2 tloušťky do 30 cm 2,000 kus 110,00 220,00 Kč 220,00 0,000 21 %

P 3 973046161 Vyb kapes zdí B špalík 10x10x5cm 60,000 kus 75,00 4 500,00 Kč 4 500,00 0,000 21 %
P 4 973046191 Vyb kapes zdí B špalík 15x15x10cm 12,000 kus 120,00 1 440,00 Kč 1 440,00 0,000 21 %
P 5 974049121 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm 40,000 m 120,00 4 800,00 Kč 4 800,00 21 %
P 6 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm 120,000 m 55,00 6 600,00 Kč 6 600,00 21 %
P 7 974082116 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 150 mm 90,000 m 65,00 5 850,00 Kč 5 850,00 21 %
P 8 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm 40,000 m 80,00 3 200,00 Kč 3 200,00 21 %
P 9 612403399 Zaplnení rýh ve stěnach maltou 4,800 m2 280,00 1 344,00 Kč 1 344,00 0,107 21 %

750 O MON výchozí revize elektro 26 400,00 Kč 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,000 5 544,00
Seznam položek pro oddíl :

P 1 REVIZE 33 20 Revize dle ČSN 33 2000-6-61 32,000 h 500,00 16 000,00 Kč 16 000,00 21 %
P 2 P.REVIZE 33 Spolupráce s revizním technikem 8,000 h 500,00 4 000,00 Kč 4 000,00 21 %
P 3 POZP plán BOZP pro práce na elektrozařízení 8,000 h 800,00 6 400,00 Kč 6 400,00 21 %

999 O VRN přirážky 28 527,90 Kč 0,00 28 527,90 0,00 0,00 0,000 5 990,86
Seznam položek pro oddíl :

P 1 999282336B podružný materiál (ze specifikace-dodávky) 0,030 % 333 657,00 10 009,71 Kč 10 009,71 21 %
P 2 999282336C přesun zařízení - S (dodávka) 0,013 % 333 657,00 4 337,54 Kč 4 337,54 21 %
P 3 999282336D zařízení staveniště GZS 0,036 % 308 275,00 11 097,90 Kč 11 097,90 21 %
P 4 999282336A pomocné a přidružené výkony montáž C21M 0,010 % 308 275,00 3 082,75 Kč 3 082,75 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 6/7

http://www.softtrio.cz

	KELSTA - Rozpočet celkový slepý - oprava kuchyně - Věznice Karviná.xls
	KELSTA - Rozpočet celkový slepý - oprava kuchyně - Věznice Karviná.xls
	KELSTA -ELEKTRO Věznice Karviná 23.xls

		2023-03-17T14:58:29+0100
	Ing. Kamila Kaletová


		2023-03-20T05:42:34+0000
	Not specified




